
Id: KNRFG­DPAXE­INIIB­WQRXF­LYZJA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/105/2012
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 25 stycznia 2012 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Wartkowice na 2012 rok 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 
r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 
175, poz.1457, z 2006  r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007  r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, 
poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241 oraz z 2010 r. 
Nr 28 , poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz.213, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz.777, Nr 149, poz.887i Nr 217, poz.1281) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Wartkowice na 2012 rok , który stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice 

Leonard Świątczak



Id: KNRFG­DPAXE­INIIB­WQRXF­LYZJA. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XVIII/105/2012

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 25 stycznia 2012 r.

Plan Pracy Rady Gminy Wartkowice na 2012 rok. 

1. Styczeń 

1) Zajęcie stanowiska w sprawie organizacji szkół na terenie Gminy Wartkowice od roku szkolnego 2012/2013. 

2) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Wartkowice na rok 2012. 

3) Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wartkowice na rok 
2012. 

4) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Wartkowice na rok 2012. 

2. Luty 

1) Podjęcie  uchwały w sprawie określenia warunków  i trybu  finansowego wspierania  rozwoju  sportu w Gminie 
Wartkowice. 

2) Ocena stanu dróg powiatowych na terenie Gminy Wartkowice. 

3. Marzec 

1) Podjęcie  uchwały  w sprawie  przyjęcia  sprawozdania  z realizacji  "Programu współpracy  Gminy Wartkowice 
z organizacjami pozarządowymi w zakresie wykonywania zadań gminnych w 2011". 

2) Przyjęcie sprawozdań z działalności Komisji Rady Gminy w 2011 r. 

3) Podjęcie  uchwały  w sprawie  przyjęcia  "Programu  opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz  zapobieganie 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wartkowice w roku 2012". 

4) Informacja  na  temat  zadań  i obowiązków  wynikających  z ustawy  o utrzymaniu  czystości  i porządku 
w gminach. 

4. Kwiecień 

1) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2011 r. 

2) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Wartkowice. 

3) Podjęcie  uchwały  w sprawie  przyjęcia  sprawozdania  Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej 
w Wartkowicach z realizacji zadań pomocy społecznej za 2011 r. 

4) Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Wartkowicach za 2011 rok. 

5. Maj 

1) Roczne  sprawozdanie  z działalności  Policji  w 2011  r.  oraz  informacja  o stanie  bezpieczeństwa  i porządku 
publicznego na terenie Gminy Wartkowice. 

2) Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy za wprowadzenie ścieków do urządzeń kanalizacji sanitarnej 
na terenie Gminy Wartkowice. 

6. Czerwiec 

1) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżcie gminy na 2011 r. 

2) Informacja o działalności Jednostek OSP na terenie Gminy Wartkowice w 2011 r. 

7. Sierpień 

1) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2012 r. 



Id: KNRFG­DPAXE­INIIB­WQRXF­LYZJA. Podpisany Strona 2

2) Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę. 

8. Październik 

1) Informacja  na  temat  osiągnięć  dydaktyczno­wychowawczych  szkół  z terenu  Gminy  Wartkowice  w roku 
szkolnym 2011/2012. 

2) Podjecie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

9. Listopad 

1) Podjęcie uchwał w sprawie ustalenia wysokości podatków i opłat lokalnych na 2013 r. 

2) Podjęcie  uchwaly  w sprawie  przyjęcia  "Programu  współpracy  Gminy  Wartkowice  z organizacjami 
pozarządowymi w zakresie wykonywania zadań gminnych w 2013 r.". 

10. Grudzień 

1) Uchwalenie budżetu gminy na 2013 rok. 

2) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

3) Podjęcie  uchwały w sprawie  "Gminnego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych 
na 2013 r.". 

4) Podjęcie uchwały w sprawie "Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na rok 2013". 

5) Podjecie uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Wartkowice na rok 2013. 

6) Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wartkowice na rok 
2013. 

7) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Wartkowice na rok 2013. 


